2025 年 12 月 15 日

各位

CHEMIPAZ 株式会社

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2026 年 1 月 1 日以降の新執行体制について、下記のとおり決定致しましたので、お知らせいた

します。

記

2026 年 1 月 1 日付新執行体制

氏名 職位 管掌、担当

湯田 克久 社長執行役員

CEO

スペシャリティケミカルズビジネスユニット長

品質保証担当役員

新綜工業股份有限公司 董事長（予定）

酒向 伸幸 常務執行役員
CFO

経営統括本部長

広井  正幸  常務執行役員

サステナブルマテリアルズビジネスユニット長

星悦精細化工商貿（上海）有限公司 董事長（予定）

CHEMIPAZ VIETNAM CO., LTD.会長（予定）

河野  宏治  執行役員 人材・ガバナンス本部長

平田  岩峰  執行役員 KJ ケミカルズ株式会社代表取締役社長

同日付で現社長執行役員 菅 正道 は相談役、現常務執行役員 村田 満広 は顧問、現常務執行役員

丸山 学士 は KJ ケミカルズ特別顧問にそれぞれ就任する予定です。

以上